
 

MĚSTO MILETÍN
Náměstí  K. J. Erbena 99

             PSČ 507 71,    Miletín      
________________________

                                       

      

V Ý Z V A  - poptávkové řízení

Město Miletín oslovuje firmy, s oprávněním na elektromontážní práce, které
projeví zájem zúčastnit se zadání  podlimitní  veřejné zakázky dle zákona
č.137/2006 Sb. a zákona č.55/2012 Sb..

Zadavatel :
Město Miletín, se sídlem, Náměstí K. J. Erbena č.p. 99, 507 71 Miletín
zastoupený starostou Bc. Miroslavem Noskem.
IČO : 00271811

Název zakázky :   
Předmětem poptávky je jen dodávka sloupů, jejich osazení a instalace veřejného
osvětlení dle specifikace uvedené v technických požadavcích, na trase  ulic
Jiráskova a 10.května, při rekonstrukci el.kabelového vedení ČEZu. Typ sloupů
a jejich počet je upřesněn taktéž v techn. požadavcích,  zadávacích podmínkách
této zakázky.
Při pokládce kabelů nn bude veden a  umístěn i kabel pro veřejné osvětlení –
není předmětem poptávky. Provedení a umístění patek pro sloupy – jejich
zhotovení a umístění provede stavební četa města Miletín.

Informace o předmětu zakázky :
Zadávací projektová dokumentace na tyto stav. práce je zpracovaná. Upřesnění
objemu prací bude provedeno po vyhlášení zadání těchto prací pro firmy, které
projeví zájem o tuto zakázku.

Místo plnění a zahájení stavby:
Ulice Jiráskova a 10.května, 507 71 Miletín.
Termín zahájení a provedení těchto prací bude upřesněno až po vyhodnocení
tohoto poptávkového řízení

Doplňující informace k zakázce podá :
Hejna Ladislav, stavební úřad Miletín – tel. 493693031
e-mail: hejna@miletin.cz



                                                      - 2 –

Lhůta k odpovědi se stanovuje do  :  10. dubna 2014
Do této lhůty oslovené firmy sdělí, mají-li o tuto zakázku zájem, či nikoliv.
Na základě výsledku oslovení bude provedeno veřejné zadání, včetně všech
podmínek k této zakázce.
                                                                                 Bc. Miroslav Nosek
                                                                                       starosta města

                                                               

Příloha :
     - technické požadavky na světelné body  / 8 stran /

Doručí se :
– f. Martin Stránský, Dolní Dehtov č.p.28, 544 01 Dvůr Králové
– f. Martin Čapek, Macharova č.p.508 01 Hořice
– f. ELPROM CZ s.r.o., Hálkova č.p.875, 508 01 Hořice
– f. Daniel Novák, Rašín č.p.6, 508 01 Hořice

Zvěřejněno na :
– web.miletin.cz
– úřední desce města Miletín  

                                                              



                                                                                 Miletín dne 28.03.2014


